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TRANSFER LOT. NO
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LIST. NO

KV2S1/02/72 AARADHYA VERMA AKHILESH KUMAR GIRL 01-01-2018 SC 1 3 1

KV2S1/02/122 NIVESH MEENA JAGMOHAN MEENA BOY 01-03-2018 ST 1 1 2

KV2S1/02/106 AYUSH KUMAR GAUTAM RAJEEV KUMAR BOY 07-04-2017 SC 3 0 3

KV2S1/02/68 ADHIRA SHUKLA SAURABH SHUKLA GIRL 20/07/2017 GEN 3 0 4 W-1

KV2S1/02/123 JITHISHA YADAV VINOD YADAV GIRL 31/05/2017 OBC 3 0 5 W-2

KV2S1/02/08 VANSHIKA SANJAY KUMAR GIRL 01-01-2018 SC 3 0 6 W-3

KV2S1/02/13 GARV GAUR VIJAY GAUR BOY 21/11/2017 GEN 3 0 7 W-4

KV2S1/02/125 DHRUV SINGH SATISH KUMAR SINGH BOY 05-02-2017 GEN 4 1 8 W-5

KV2S1/02/126 ZAINAB KHAN HAROON KHAN GIRL 20/08/2017 GEN 4 0 9 W-6

KV2S1/02/75 KARTIK SAXENA SUDHIR KUMAR SAXENA BOY 30/10/2017 OBC 4 0 10 W-7

KV2S1/02/12 TANZEEM FATIMA MOHD ASIF GIRL 15/10/2017 OBC 5 0 11 W-8

KV2S1/02/05 LAKSHAYA MISHRA KRISHNA NANDAN MISHRA BOY 19/01/2017 GEN 5 0 12 W-9

KV2S1/02/23 MOHD WARIS MOHD ATEEQ BOY 22-11-2016 GEN 5 0 13 W-10

KV2S1/02/29 MOHD HAMMAD MOHD SHADAB BOY 07-07-2017 OBC 5 0 14 W-11

KV2S1/02/18 ANIBHAV TRIPATHI ASHUTOSH KUMAR TRIPATHI BOY 20/01/2017 GEN 5 0 15 W-12

KV2S1/02/58 SHRISHTI BHARTI KAUSHAL KUMAR BHARTI GIRL 18/11/2017 SC 5 0 16 W-13

KV2S1/02/43 KARTIK VERMA PREMPAL VERMA BOY 01-08-2018 OBC 5 0 17 W-14

KV2S1/02/113 ADITYA YADAV ROOM SINGH BOY 13/10/2017 OBC 5 0 18 W-15

KV2S1/02/69 MOHD ANAS ANSARI JANAB ALI BOY 01-07-2017 OBC 5 0 19 W-16

KV2S1/02/40 FIZA MOHD JAVED GIRL 19/01/2017 OBC 5 0 20 W-17

KV2S1/02/78 AARADHYA MISHRA ATUL MISHRA GIRL 09-08-2017 GEN 5 0 21 W-18

KV2S1/02/100 AARUSH MISHRA AKASH KUMAR BOY 14/03/2018 GEN 5 0 22 W-19

KV2S1/02/33 HUZAIF KHAN ARIF KHAN BOY 09-03-2017 GEN 5 0 23 W-20

KV2S1/02/01 SIDDHANT SUSHUL KUMAR BOY 23/08/2017 SC 5 0 24 W-21

KV2S1/02/73 DAKSH VERMA UMESH CHANDRA BOY 16/0/2017 SC 5 0 25 W-22

KV2S1/02/107 ANVI RAJPOOT SHIV VEER SINGH BOY 04-07-2017 OBC 5 0 26 W-23

KV2S1/02/91 DIVYANSH KASHYAP DEEPAK KUMAR KASHYAP BOY 08-11-2017 OBC 5 0 27 W-24

KV2S1/02/121 MANVI KASHYAP KAMESH KUMAR KASHYAP GIRL 03-01-2017 OBC 5 0 28 W-25

KV2S1/02/84 SHAANVI RATHORE SHER SINGH RATHORE GIRL 02-07-2017 OBC 5 0 29 W-26

KV2S1/02/83 AAKRITI MISHRA VARUN KUMAR MISHRA GIRL 09-01-2017 GEN 5 0 30 W-27

KV2S1/02/63 VAISHNAVI VIJAY KUMAR GIRL 10-09-2017 SC 5 0 31 W-28

KV2S1/02/49 AARAV NARENDRA KUMAR BOY 30/04/2017 OBC 5 0 32 W-29

KV2S1/02/54 AGRAJ SHUKLA DHARMENDRA SHUKLA BOY 10-08-2017 GEN 5 0 33 W-30

KV2S1/02/26 AHAM KATHERIYA ASHOK KUMAR BOY 18/10/2017 SC 5 0 34 W-31

KV2S1/02/20 SAYEDA HAMNA ASLAM SYED MOHAMMAD ASLAM GIRL 05-02-2016 GEN 5 0 35 W-32

KV2S1/02/42 HARSHIT LALARAM BOY 20/02/2018 OBC 5 0 36 W-33

KV2S1/02/130 GULAM MUEENDDIN JAVED KHAN BOY 31/05/2017 GEN 5 0 37 W-34

KV2S1/02/117 AVANTIKA SHANKHWAR HARIRAM GIRL 16/02/2018 SC 5 0 38 W-35

KV2S1/02/128 SAMRAT SHRIVASTAVA SHEKHAR VISHAL BOY 29/08/2017 GEN 5 0 39 W-36

KV2S1/02/87 AVIKA DIXIT ANKIT DIXIT GIRL 15/08/2016 GEN 5 0 40 W-37

KV2S1/02/115 PEEHU VEERU GIRL 21/04/2016 SC 5 0 41 W-38

KV2S1/02/103 VINAYAK SINGH ANUJ KUMAR VERMA BOY 17/06/2017 OBC 5 0 42 W-39

KV2S1/02/02 AAROHI SINGH PRAVEEN KUMAR RANA GIRL 11-10-2017 SC 5 0 43 W-40

KV2S1/02/35 GAGAN DEEP SINGH RAVINDRA SINGH BOY 22/09/2017 GEN 5 0 44 W-41

KV2S1/02/06 VAIBHAV MISHRA NEETESH MISHRA BOY 12-05-2017 GEN 5 0 45 W-42

KV2S1/02/95 GAURI RATHORE RAM JI GIRL 08-01-2017 OBC 5 0 46 W-43

KV2S1/02/46 RAGHAV GUPTA ANAND KUMAR BOY 16-05-2017 OBC 5 0 47 W-44

KV2S1/02/66 TUBA FATIMA MOHD FAROG KHAN GIRL 07-08-2016 GEN 5 0 48 W-45

KV2S1/02/56 PRATEEK GUPTA SUNIL GUPTA BOY 09-09-2017 GEN 5 0 49 W-46

KV2S1/02/15 AYANSH SAXENA VISHAL SAXENA BOY 11-06-2017 OBC 5 0 50 W-47

KV2S1/02/10 ADITYA VERMA RAJIV KUMAR BOY 16/10/2017 OBC 5 0 51 W-48

KV2S1/02/38 NANDHIKA SACHIN RASTOGI BOY 05-07-2017 OBC 5 0 52 W-49

KV2S1/02/76 MOHD HASNAIN MOHD NOOR BOY 07-01-2017 OBC 5 0 53 W-50

KV2S1/02/60 AKSHAT SINGH RAJKUMAR BOY 16/8/2017 SC 5 0 54 W-51

KV2S1/02/71 SHIVA SAINI NEERAJ KUMAR BOY  14/08/2017 OBC 5 0 55 W-52

KV2S1/02/85 MOHD ADIYAN MOHD ASLAM BOY 20/11/2017 OBC 5 0 56 W-53

KV2S1/02/105 HARDIK VISHWANATH BOY 19/01/2018 GEN 5 0 57 W-54
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KV2S1/02/97 GAURAV VERMA SIYA RAM BOY 12-11-2016 OBC 5 0 58 W-55

KV2S1/02/111 ROSHANI KARAN GIRL 06-02-2016 SC 5 0 59 W-56

KV2S1/02/88 RASHIKA YADAV VINAY KUMAR GIRL 27/02/2018 OBC 5 0 60 W-57

KV2S1/02/31 AARAV SAXENA SAURABH KUMAR BOY 05-12-2017 OBC 5 0 61 W-58

KV2S1/02/14 ARTHAV SHUKLA VIPIN KUMAR BOY 23/08/2017 GEN 5 0 62 W-59

KV2S1/02/119 SACHIN SINGH PRABHAKAR SINGH BOY 18/10/2017 SC 5 0 63 W-60

KV2S1/02/109 MANYA MISHRA AMIT KUMAR MISHRA GIRL 20/06/2017 GEN 5 0 64 W-61

KV2S1/02/93 VINAYAK TIWARI KULDEEP TIWARI BOY 11-07-2017 GEN 5 0 65 W-62

KV2S1/02/99 AYAN KHAN REHAN KHAN GIRL 17/01/2017 GEN 5 0 66 W-63

KV2S1/02/04 YOGI GUPTA VINAY KUMAR GUPTA BOY 04-06-2017 GEN 5 0 67 W-64

KV2S1/02/41 KUSHAGRA KAMLESH GUPTA BOY 22/01/2018 GEN 5 0 68 W-65

KV2S1/02/09 SAMRIDHI RAM PHEREY SHUKLA GIRL 13/07/2017 GEN 5 0 69 W-66

KV2S1/02/82 ABDUL QADIR KHAN ABDUL RIZWAN KHAN BOY 27/09/2017 GEN 5 0 70 W-67

KV2S1/02/44 AYANTIKA KANAUJIA VIPIN KUMAR GIRL 01-03-2018 SC 5 0 71 W-68

KV2S1/02/59 ATHARV SHARMA NITISH KUMAR SHARMA BOY 22/12/2017 GEN 5 0 72 W-69

KV2S1/02/129 ABHINAV MISHRA NAVNEET MISHRA BOY 11-05-2017 GEN 5 0 73 W-70

KV2S1/02/86 AVANTIKA DWIVEDI ANUBHAV DWIVEDI GIRL 30/06/2016 GEN 5 0 74 W-71

KV2S1/02/120 ADHIRAJ BHARTI SONU BHARTI BOY 27/10/2017 SC 5 0 75 W-72

KV2S1/02/127 VIKASH TRIVEDI AVINASH KRISHAN TRIVEDI BOY 21/10/2017 GEN 5 0 76 W-73

KV2S1/02/114 VARSHA YADAV RAHUL YADAV GIRL 28/04/2017 OBC 5 0 77 W-74

KV2S1/02/39 AVNI RAI RAIPAL SINGH GIRL 02-09-2017 SC 5 0 78 W-75

KV2S1/02/28 ARUNODAY RAJPOOT PRAMOD KUMAR RAJPOOT BOY 08-12-2017 OBC 5 0 79 W-76

KV2S1/02/34 HUMAID KHAN RAISKHAN BOY 17/07/2017 GEN 5 0 80 W-77

KV2S1/02/37 SHRESTH KASHYAP SHUBHASH KASHYAP BOY 03-06-2018 OBC 5 0 81 W-78

KV2S1/02/90 ASHI SINGH UDAYVEER GIRL 20/12/2017 SC 5 0 82 W-79

KV2S1/02/108 YUVAN GUPTA NITIN GUPTA BOY 23/09/2017 GEN 5 0 83 W-80

KV2S1/02/80 ALIZA KHAN KALIM KHAN GIRL 23/01/2018 GEN 5 0 84 W-81

KV2S1/02/22 ANIRUDDH YADAV PRADEEP KUMAR YADAV BOY 07-01-2017 OBC 5 0 85 W-82

KV2S1/02/112 ANVI RASTOGI RAJEEV KUMAR RASTOGI GIRL 09-01-2017 OBC 5 0 86 W-83

KV2S1/02/25 ARPITA MAURYA ANURAG MAURYA GIRL 20/01/2017 OBC 5 0 87 W-84

KV2S1/02/74 KARTIK VERMA RAJ KUMAR BOY 09-12-2016 OBC 5 0 88 W-85

KV2S1/02/45 PIYUSH RAMSAGAR BOY 18/01/2018 ST 5 0 89 W-86

KV2S1/02/52 ISHIKA UMESH KUMAR GIRL 29/03/2018 OBC 5 0 90 W-87

KV2S1/02/65 ALI HAIDAR WASEEM AHMAD KHAN BOY 19/01/2018 GEN 5 0 91 W-88

KV2S1/02/11 AYUSH SAGAR RAJIV KUMAR SAGAR BOY 27/06/2017 SC 5 0 92 W-89

KV2S1/02/102 KAUSHAL DUBEY SHIVOM DUBEY BOY 12-11-2016 GEN 5 0 93 W-90

KV2S1/02/64 SARTHAK DUBEY BRIJ MANI DUBEY BOY 25/03/2018 GEN 5 0 94 W-91

KV2S1/02/19 ABHINAV TRIPATHI ASHUTOSH KUMAR TRIPATHI BOY 20/01/2017 GEN 5 0 95 W-92

KV2S1/02/98 RADHIKA VIKASH KUMAR GIRL 14/04/2017 OBC 5 0 96 W-93

KV2S1/02/96 MOHD GAUS FATAHE MOHAMMAD BOY 16/12/2017 GEN 5 0 97 W-94

KV2S1/02/124 RAGHAV GUPTA ANAND KUMAR BOY 16/05/2017 OBC 5 0 98 W-95

KV2S1/02/32 ACHIT PAL PRAMOD KUMAR BOY 10-02-2017 OBC 5 0 99 W-96

KV2S1/02/30 TEJASVI SHUKLA SHIV HARI SHUKLA GIRL 29/07/2017 GEN 5 0 100 W-97

KV2S1/02/17 AYUSH SAXENA SHYAM BABU BOY 24/12/2017 OBC 5 0 101 W-98

KV2S1/02/21 AYANSH SINGH PANKAJ KUMAR YADAV BOY 03-10-2018 OBC 5 0 102 W-99

KV2S1/02/110 SHRENSHI RAKESH KUMAR GIRL 10-09-2017 SC 5 0 103 W-100

KV2S1/02/92 GANI WARIS HAFIZ KHAN BOY 27/07/2017 GEN 5 0 104 W-101

KV2S1/02/89 VYOM MAURYA VINOD KUMAR BOY 03-03-2018 OBC 5 0 105 W-102

KV2S1/02/77 RAM RAGHAV VERMA SERENDRA PAL VERMA BOY 07-01-2016 OBC 5 0 106 W-103

KV2S1/02/118 SHIVANYA SHRIVASTAVA SHUBHAM SRIVASTAVA GIRL 27/02/2018 GEN 5 0 107 W-104

KV2S1/02/61 ANIKA PRAJPATI RAM MURTI GIRL 25/09/2017 OBC 5 0 108 W-105

KV2S1/02/50 SHAMBHAVI SAROJ KUMAR MISHRA GIRL 31/03/2018 GEN 5 0 109 W-106

KV2S1/02/81 BILAL AHMAD KHAN FAHEEM AHMAD KHAN BOY 24/10/2017 GEN 5 0 110 W-107

KV2S1/02/47 DEVANSH ARVIND KUMAR BOY 10-11-2017 SC 5 0 111 W-108

KV2S1/02/24 SAKSHAM MISRA PUNEET MISHRA BOY 01-07-2018 GEN 5 0 112 W-109

KV2S1/02/27 ALSHIFA SWALE KHAN GIRL 29/01/2017 GEN 5 0 113 W-110

KV2S1/02/48 MOHD AQIB DILSHAD BOY 25/09/2017 OBC 5 0 114 W-111

KV2S1/02/79 ALEENA KHAN KALIM KHAN GIRL 23/01/2018 GEN 5 0 115 W-112

KV2S1/02/70 ROSHNI KARAN GIRL 06-02-2016 SC 5 0 116 W-113

KV2S1/02/116 SHIVA SINGH PARAMJEET SINGH BOY 21/12/2016 OBC 5 0 117 W-114

KV2S1/02/94 AISHWARYA RASTOGI SHWET KUMAR RASTOGI GIRL 11-07-2017 OBC 5 0 118 W-115

KV2S1/02/67 ISHAN KHAN DILSHAD KHAN BOY 01-05-2017 GEN 5 0 119 W-116

KV2S1/02/104 HARSH VIKASH KUMAR BOY 06-08-2017 SC 5 0 120 W-117

KV2S1/02/101 SATAKSHI DUBEY RAMJI DUBEY GIRL 15/03/2017 GEN 5 0 121 W-118



KV2S1/02/57 AYUSH KUMAR VIJAY KUMAR BOY 02-06-2018 SC 5 0 122 W-119

KV2S1/02/53 KRISH ARJUN BOY 28-04-2016 OBC 5 0 123 W-120

KV2S1/02/55 ARUSHI VERMA RAHUL KUMAR GIRL 15/7/2017 OBC 5 0 124 W-121

KV2S1/02/51 KESHAV KUMAR SINGH DEEPAK VERMA BOY 27/10/2017 OBC 5 0 125 W-122

KV2S1/02/62 SHIVAY PREM SHANKAR MISHRA BOY 12-02-2017 GEN 5 0 126 W-123

S.No. NAME FATHERS NAME GENDER DOB CASTE

SERVICE 

CAT

NO OF 

TRANSFER LOT. NO

WAIT 

LIST. NO

KV2S1/02/72 AARADHYA VERMA AKHILESH KUMAR GIRL 01-01-2018 SC 1 3 1

KV2S1/02/08 VANSHIKA SANJAY KUMAR GIRL 01-01-2018 SC 3 0 2 W-1

KV2S1/02/106 AYUSH KUMAR GAUTAM RAJEEV KUMAR BOY 07-04-2017 SC 3 0 3 W-2

KV2S1/02/26 AHAM KATHERIYA ASHOK KUMAR BOY 18/10/2017 SC 5 0 4 W-3

KV2S1/02/47 DEVANSH ARVIND KUMAR BOY 10-11-2017 SC 5 0 5 W-4

KV2S1/02/60 AKSHAT SINGH RAJKUMAR BOY 16/8/2017 SC 5 0 6 W-5

KV2S1/02/01 SIDDHANT SUSHUL KUMAR BOY 23/08/2017 SC 5 0 7 W-6

KV2S1/02/39 AVNI RAI RAIPAL SINGH GIRL 02-09-2017 SC 5 0 8 W-7

KV2S1/02/104 HARSH VIKASH KUMAR BOY 06-08-2017 SC 5 0 9 W-8

KV2S1/02/115 PEEHU VEERU GIRL 21/04/2016 SC 5 0 10 W-9

KV2S1/02/120 ADHIRAJ BHARTI SONU BHARTI BOY 27/10/2017 SC 5 0 11 W-10

KV2S1/02/57 AYUSH KUMAR VIJAY KUMAR BOY 02-06-2018 SC 5 0 12 W-11

KV2S1/02/70 ROSHNI KARAN GIRL 06-02-2016 SC 5 0 13 W-12

KV2S1/02/110 SHRENSHI RAKESH KUMAR GIRL 10-09-2017 SC 5 0 14 W-13

KV2S1/02/02 AAROHI SINGH PRAVEEN KUMAR RANA GIRL 11-10-2017 SC 5 0 15 W-14

KV2S1/02/44 AYANTIKA KANAUJIA VIPIN KUMAR GIRL 01-03-2018 SC 5 0 16 W-15

KV2S1/02/73 DAKSH VERMA UMESH CHANDRA BOY 16/0/2017 SC 5 0 17 W-16

KV2S1/02/111 ROSHANI KARAN GIRL 06-02-2016 SC 5 0 18 W-17

KV2S1/02/119 SACHIN SINGH PRABHAKAR SINGH BOY 18/10/2017 SC 5 0 19 W-18

KV2S1/02/90 ASHI SINGH UDAYVEER GIRL 20/12/2017 SC 5 0 20 W-19

KV2S1/02/63 VAISHNAVI VIJAY KUMAR GIRL 10-09-2017 SC 5 0 21 W-20

KV2S1/02/117 AVANTIKA SHANKHWAR HARIRAM GIRL 16/02/2018 SC 5 0 22 W-21

KV2S1/02/58 SHRISHTI BHARTI KAUSHAL KUMAR BHARTI GIRL 18/11/2017 SC 5 0 23 W-22

KV2S1/02/11 AYUSH SAGAR RAJIV KUMAR SAGAR BOY 27/06/2017 SC 5 0 24 W-23

S.No. NAME FATHERS NAME GENDER DOB CASTE

SERVICE 

CAT

NO OF 

TRANSFER LOT. NO

WAIT 

LIST. NO

KV2S1/02/123 JITHISHA YADAV VINOD YADAV GIRL 31/05/2017 OBC 3 0 1

KV2S1/02/75 KARTIK SAXENA SUDHIR KUMAR SAXENA BOY 30/10/2017 OBC 4 0 2 W-1

KV2S1/02/29 MOHD HAMMAD MOHD SHADAB BOY 07-07-2017 OBC 5 0 3 W-2

KV2S1/02/42 HARSHIT LALARAM BOY 20/02/2018 OBC 5 0 4 W-3

KV2S1/02/51 KESHAV KUMAR SINGH DEEPAK VERMA BOY 27/10/2017 OBC 5 0 5 W-4

KV2S1/02/76 MOHD HASNAIN MOHD NOOR BOY 07-01-2017 OBC 5 0 6 W-5

KV2S1/02/22 ANIRUDDH YADAV PRADEEP KUMAR YADAV BOY 07-01-2017 OBC 5 0 7 W-6

KV2S1/02/53 KRISH ARJUN BOY 28-04-2016 OBC 5 0 8 W-7

KV2S1/02/12 TANZEEM FATIMA MOHD ASIF GIRL 15/10/2017 OBC 5 0 9 W-8

KV2S1/02/91 DIVYANSH KASHYAP DEEPAK KUMAR KASHYAP BOY 08-11-2017 OBC 5 0 10 W-9

KV2S1/02/107 ANVI RAJPOOT SHIV VEER SINGH BOY 04-07-2017 OBC 5 0 11 W-10

KV2S1/02/48 MOHD AQIB DILSHAD BOY 25/09/2017 OBC 5 0 12 W-11

KV2S1/02/121 MANVI KASHYAP KAMESH KUMAR KASHYAP GIRL 03-01-2017 OBC 5 0 13 W-12

KV2S1/02/94 AISHWARYA RASTOGI SHWET KUMAR RASTOGI GIRL 11-07-2017 OBC 5 0 14 W-13

KV2S1/02/15 AYANSH SAXENA VISHAL SAXENA BOY 11-06-2017 OBC 5 0 15 W-14

KV2S1/02/69 MOHD ANAS ANSARI JANAB ALI BOY 01-07-2017 OBC 5 0 16 W-15

KV2S1/02/114 VARSHA YADAV RAHUL YADAV GIRL 28/04/2017 OBC 5 0 17 W-16

KV2S1/02/38 NANDHIKA SACHIN RASTOGI BOY 05-07-2017 OBC 5 0 18 W-17

KV2S1/02/97 GAURAV VERMA SIYA RAM BOY 12-11-2016 OBC 5 0 19 W-18

KV2S1/02/124 RAGHAV GUPTA ANAND KUMAR BOY 16/05/2017 OBC 5 0 20 W-19

KV2S1/02/85 MOHD ADIYAN MOHD ASLAM BOY 20/11/2017 OBC 5 0 21 W-20

KV2S1/02/112 ANVI RASTOGI RAJEEV KUMAR RASTOGI GIRL 09-01-2017 OBC 5 0 22 W-21

KV2S1/02/28 ARUNODAY RAJPOOT PRAMOD KUMAR RAJPOOT BOY 08-12-2017 OBC 5 0 23 W-22

KV2S1/02/46 RAGHAV GUPTA ANAND KUMAR BOY 16-05-2017 OBC 5 0 24 W-23

KV2S1/02/103 VINAYAK SINGH ANUJ KUMAR VERMA BOY 17/06/2017 OBC 5 0 25 W-24

KV2S1/02/74 KARTIK VERMA RAJ KUMAR BOY 09-12-2016 OBC 5 0 26 W-25

KV2S1/02/17 AYUSH SAXENA SHYAM BABU BOY 24/12/2017 OBC 5 0 27 W-26

KV2S1/02/52 ISHIKA UMESH KUMAR GIRL 29/03/2018 OBC 5 0 28 W-27

KV2S1/02/88 RASHIKA YADAV VINAY KUMAR GIRL 27/02/2018 OBC 5 0 29 W-28

OBC (NCL) CATEGORY

SC CATEGORY



KV2S1/02/21 AYANSH SINGH PANKAJ KUMAR YADAV BOY 03-10-2018 OBC 5 0 30 W-29

KV2S1/02/31 AARAV SAXENA SAURABH KUMAR BOY 05-12-2017 OBC 5 0 31 W-30

KV2S1/02/10 ADITYA VERMA RAJIV KUMAR BOY 16/10/2017 OBC 5 0 32 W-31

KV2S1/02/89 VYOM MAURYA VINOD KUMAR BOY 03-03-2018 OBC 5 0 33 W-32

KV2S1/02/98 RADHIKA VIKASH KUMAR GIRL 14/04/2017 OBC 5 0 34 W-33

KV2S1/02/40 FIZA MOHD JAVED GIRL 19/01/2017 OBC 5 0 35 W-34

KV2S1/02/37 SHRESTH KASHYAP SHUBHASH KASHYAP BOY 03-06-2018 OBC 5 0 36 W-35

KV2S1/02/84 SHAANVI RATHORE SHER SINGH RATHORE GIRL 02-07-2017 OBC 5 0 37 W-36

KV2S1/02/116 SHIVA SINGH PARAMJEET SINGH BOY 21/12/2016 OBC 5 0 38 W-37

KV2S1/02/43 KARTIK VERMA PREMPAL VERMA BOY 01-08-2018 OBC 5 0 39 W-38

KV2S1/02/77 RAM RAGHAV VERMA SERENDRA PAL VERMA BOY 07-01-2016 OBC 5 0 40 W-39

KV2S1/02/95 GAURI RATHORE RAM JI GIRL 08-01-2017 OBC 5 0 41 W-40

KV2S1/02/25 ARPITA MAURYA ANURAG MAURYA GIRL 20/01/2017 OBC 5 0 42 W-41

KV2S1/02/71 SHIVA SAINI NEERAJ KUMAR BOY  14/08/2017 OBC 5 0 43 W-42

KV2S1/02/32 ACHIT PAL PRAMOD KUMAR BOY 10-02-2017 OBC 5 0 44 W-43

KV2S1/02/61 ANIKA PRAJPATI RAM MURTI GIRL 25/09/2017 OBC 5 0 45 W-44

KV2S1/02/49 AARAV NARENDRA KUMAR BOY 30/04/2017 OBC 5 0 46 W-45

KV2S1/02/113 ADITYA YADAV ROOM SINGH BOY 13/10/2017 OBC 5 0 47 W-46

KV2S1/02/55 ARUSHI VERMA RAHUL KUMAR GIRL 15/7/2017 OBC 5 0 48 W-47

S.No. NAME FATHERS NAME GENDER DOB CASTE

SERVICE 

CAT

NO OF 

TRANSFER LOT. NO

WAIT 
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KV2S1/03/47 KHUSHBOO RAJKUMAR GIRL 01-04-2017 OBC 1 3 1

KV2S1/03/94 KARTIK RAJ KAPOOR SC 09-08-2016 SC 1 0 2

KV2S1/03/51 TANISHK KUMAR ARVIND KUMAR BOY 21/05/2016 GEN 1 0 3 W-1

KV2S1/03/49 GAURAVI SINGH ANIL KUMAR GIRL 27/01/2017 SC 1 0 4 W-2

KV2S1/03/86 NIDHI YADAV AMAR SINGH YADAV GIRL 02-11-2016 OBC 3 0 5 W-3

KV2S1/03/54 AACHAL YADAV SAHEBRAM YADAV GIRL 23/09/2016 OBC 4 0 6 W-4

KV2S1/03/44 PRINCE KUMAR DEVENDRA KUMAR BOY 04-04-2016 SC 4 0 7 W-5

KV2S1/03/87 NAYRA SINGH HARI SINGH GIRL 09-09-2016 GEN 4 0 8 W-6

KV2S1/03/52 ZUBIRA MOHD ZUNAID BOY 05-06-2016 OBC 4 0 9 W-7

KV2S1/03/56 ALAVIYA ZAFAR HASAN KHAN GIRL 24/03/2017 GEN 5 0 10 W-8

KV2S1/03/43 NABA KHAN MOHD ANEES KHAN GIRL 30/12/2016 GEN 5 0 11 W-9

KV2S1/03/50 NISHANT SHARMA SHIVNANDAN SHARMA BOY 30/09/2016 OBC 5 0 12 W-10

KV2S1/03/17 DIVYANSH AVNISH KUMAR BOY 06-06-2016 OBC 5 0 13 W-11

KV2S1/03/07 ASHU RAVI PRATAP BOY 23/01/2017 OBC 5 0 14 W-12

KV2S1/03/31 PRIYAL GUPTA CHANDAN GUPTA GIRL 25/12/2016 GEN 5 0 15 W-13

KV2S1/03/12 MOHD FARAZ KHAN FIROZ AHMAD BOY 20/02/2017 GEN 5 0 16 W-14

KV2S1/03/66 SHANVI RATHORE SHER SINGH RATHORE GIRL 02-07-2017 OBC 5 0 17 W-15

KV2S1/03/26 ALISHBA NAAZ MOHD AAKIL GIRL 04-01-2017 OBC 5 0 18 W-16

KV2S1/03/97 VEER SINGH SHESHPAL SINGH BOY 16/05/2016 OBC 5 0 19 W-17

KV2S1/03/29 VARSHIL RATHORE SANJIV KUMAR RATHORE BOY 10-11-2016 OBC 5 0 20 W-18

KV2S1/03/73 ATHARV RAJEEV KUMAR BOY 31/10/2016 OBC 5 0 21 W-19

KV2S1/03/99 ALAVIYA ZAFAR HASAN KHAN GIRL 24/03/2017 GEN 5 0 22 W-20

KV2S1/03/95 SHAURYA GUPTA SUNIL KUMAR GUPTA GIRL 16/01/2017 GEN 5 0 23 W-21

KV2S1/03/70 IQRA PARVEZ GIRL 18/09/2016 GEN 5 0 24 W-22

KV2S1/03/102 ADITI SINGH PRATEEK KUMAR SAXENA GIRL 16/07/2016 GEN 5 0 25 W-23

KV2S1/03/15 LAVI PRATAP MAURYA OMKAR BOY 12-10-2016 OBC 5 0 26 W-24

KV2S1/03/01 PRINCI NITIN KUMAR GIRL 29/09/2016 OBC 5 0 27 W-25

KV2S1/03/35 AYUSH ABDHESH KUMAR BOY 08-05-2016 SC 5 0 28 W-26

KV2S1/03/22 NAVIKA MISHRA KRISHNA KUMAR GIRL 03-12-2017 GEN 5 0 29 W-27

KV2S1/03/34 AYUSH RAJAT BOY 04-12-2016 OBC 5 0 30 W-28

KV2S1/03/79 DIVYANSHI ARVIND KUMAR GIRL 11-12-2016 SC 5 0 31 W-29

KV2S1/03/60 SHAURYA PRATAP SINGH SACHIN PRATAP SINGH BOY 07-11-2016 GEN 5 0 32 W-30

KV2S1/03/93 SHIVA SINGH PARAMJEET SINGH BOY 21/12/2016 OBC 5 0 33 W-31

KV2S1/03/46 ANURUDRA SHUKLA GAURAV SHUKLA BOY 26/01/2017 GEN 5 0 34 W-32

KV2S1/03/09 ANIRUDH SINGH ATUL KUMAR BOY 14/09/2016 SC 5 0 35 W-33

KV2S1/03/02 MOHD ARSH ZEESHAN NABI BOY 04-02-2016 OBC 5 0 36 W-34

KV2S1/03/68 AVANTIKA DWIVEDI ANUBHAV DWIVEDI GIRL 30/06/2016 GEN 5 0 37 W-35

KV2S1/03/58 SURYA MISHRA VINAYAK MISHRA BOY 25/06/2016 GEN 5 0 38 W-36

KV2S1/03/88 ARJUN SINGH UMESH SHUKLA BOY 01-02-2016 GEN 5 0 39 W-37

PROVISIONAL LIST FOR ADMISSION IN CLASS-3, 2025-26
(subject to verification of original documents and eligibility as per KVS Admission Guidline 2025-26)

SERVICE CATEGORY (UNRESERVED)



KV2S1/03/75 SHRITIZA OM NARAYAN SHARMA GIRL 11-10-2015 GEN 5 0 40 W-38

KV2S1/03/101 ANANYA AWASTHI SOM SHEKHAR AWASTHI GIRL 17/04/2016 GEN 5 0 41 W-39

KV2S1/03/19 KARTIK SINGH KHEM SINGH BOY 05-12-2016 GEN 5 0 42 W-40

KV2S1/03/63 MAYRA FATIMA ARIF KHAN GIRL 11-08-2016 GEN 5 0 43 W-41

KV2S1/03/41 AISHWARY TIWARI SANDEEP TIWARI BOY 04-04-2016 GEN 5 0 44 W-42

KV2S1/03/82 SARTAJ KHAN LAL MOHAMMAD BOY 03-03-2017 GEN 5 0 45 W-43

KV2S1/03/92 VIRAT SINGH RAHUL SINGH BOY 01-12-2016 OBC 5 0 46 W-44

KV2S1/03/72 AMIMA DANISH KHAN GIRL 23/08/2016 GEN 5 0 47 W-45

KV2S1/03/24 ASHUTOSH MURARI LAL VERMA BOY 08-12-2016 OBC 5 0 48 W-46

KV2S1/03/04 RITIKA SINGH MAHENDRA KUMAR GIRL 03-04-2017 SC 5 0 49 W-47

KV2S1/03/81 NAITIK MISHRA SANDEEP KUMAR MISHRA BOY 21/02/2016 GEN 5 0 50 W-48

KV2S1/03/37 MANNAT MANISH SC 17/05/2016 SC 5 0 51 W-49

KV2S1/03/21 LAKSHAY SINGH VIJAY SINGH BOY 13/08/2016 GEN 5 0 52 W-50

KV2S1/03/28 HUMNA MOHD HAFIZ GIRL 28/09/2015 OBC 5 0 53 W-51

KV2S1/03/33 ABHINAV GUPTA DEEPAK KUMAR GUPTA BOY 12-03-2016 GEN 5 0 54 W-52

KV2S1/03/78 ADARSH PRATAP SINGH GYANENDRA PRATAP SINGH BOY 11-04-2016 GEN 5 0 55 W-53

KV2S1/03/55 ASTHA SHUKLA KAMAL KUMAR SHUKLA GIRL 01-10-2017 GEN 5 0 56 W-54

KV2S1/03/45 DARSH SHAGAL MITUL SHAGAL BOY 03-03-2016 GEN 5 0 57 W-55

KV2S1/03/30 MANNAT GUPTA MOHIT KUMAR GUPTA GIRL 14/07/2016 GEN 5 0 58 W-56

KV2S1/03/76 KOMAL SHARMA AMIT KUMAR GIRL 01-03-2017 OBC 5 0 59 W-57

KV2S1/03/65 SHLOK AWASHTHI BALRAM AWASTHI BOY 11-04-2015 GEN 5 0 60 W-58

KV2S1/03/61 ANIKET RATHOUR RAVI KUMAR BOY 21/12/2016 OBC 5 0 61 W-59

KV2S1/03/89 SANSKAR DEVNATH SUNIL KUMAR DEVNATH BOY 11-09-2016 GEN 5 0 62 W-60

KV2S1/03/98 RUHI GUUTA ROHIT GUPTA GIRL 28/06/2016 GEN 5 0 63 W-61

KV2S1/03/16 ARPITA MAURYA ANURAG MAURYA GIRL 20/01/2017 OBC 5 0 64 W-62

KV2S1/03/10 ARADHYA SHRIMALI YOGESH KUMAR SHRIMALI GIRL 10-02-2016 OBC 5 0 65 W-63

KV2S1/03/36 AAYEIT AADIL AADIL HUSAIN GIRL 12-06-2016 OBC 5 0 66 W-64

KV2S1/03/13 ABDUL YASIR MOHD YASEEN KHAN BOY 02-12-2016 GEN 5 0 67 W-65

KV2S1/03/05 NAVYA MISHRA SHYAM JI MISHRA GIRL 08-09-2016 GEN 5 0 68 W-66

KV2S1/03/57 ROHI SAINI SUDHIR KUMAR SAINI GIRL 17/05/2016 OBC 5 0 69 W-67

KV2S1/03/80 SHREYA SHARMA NAVNEET KUMAR GIRL 29/11/2016 GEN 5 0 70 W-68

KV2S1/03/48 AARAV SINGH KRISHAN DEV SINGH BOY 14/09/2016 GEN 5 0 71 W-69

KV2S1/03/53 AARAV NANDAN NAVNEET KUMAR BOY 15/12/2016 OBC 5 0 72 W-70

KV2S1/03/83 YUVRAJ RATHORE BANTI RATHOUR BOY 19/03/2017 OBC 5 0 73 W-71

KV2S1/03/32 ANAMIKA SINGH RITESH KUMAR GIRL 11-08-2016 GEN 5 0 74 W-72

KV2S1/03/27 AKSH ARORA MUKESH ARORA BOY 31/01/2017 GEN 5 0 75 W-73

KV2S1/03/14 AGAM SHRIVASTAV RAJNISH KUMAR SHRIVASTAV BOY 21/02/2017 OBC 5 0 76 W-74

KV2S1/03/11 ARYAN PRAJAPATI RAJAT BOY 10-06-2015 OBC 5 0 77 W-75

KV2S1/03/62 MAHIRA IQBAL MOHD IQBAL GIRL 03-09-2017 OBC 5 0 78 W-76

KV2S1/03/74 NAMAN KUMAR SARVESH KUMAR BOY 07-02-2016 SC 5 0 79 W-77

KV2S1/03/18 PUNEET SINGH HEERA SINGH BOY 21/012/2016 GEN 5 0 80 W-78

KV2S1/03/77 ALI NAWAZ KHAN SHAHZAD KHAN BOY 10-05-2016 GEN 5 0 81 W-79

KV2S1/03/23 AARADHYA CHANDRA MOHAN GIRL 20/09/2016 OBC 5 0 82 W-80

KV2S1/03/08 MOHD NOMAN MOHD FAHIM BOY 20/05/2016 OBC 5 0 83 W-81

KV2S1/03/69 DIVYANSHI MISHRA PANKAJ MISHRA GIRL 27/08/2016 GEN 5 0 84 W-82

KV2S1/03/59 SAMEEKSHA RATHORE MUNESH RATHORE GIRL 10-12-2016 OBC 5 0 85 W-83

KV2S1/03/91 ANSH KUMAR JITENDRA KUMAR BOY 25/01/2017 SC 5 0 86 W-84

KV2S1/03/06 SOUMYA VIPIN KUMAR GIRL 07-06-2016 GEN 5 0 87 W-85

KV2S1/03/20 MOHD AHIL KHAN NADEEM KHAN BOY 13/12/2016 GEN 5 0 88 W-86

KV2S1/03/64 AAHIL KHAN MOHD SHAHID KHAN BOY 15/04/2016 GEN 5 0 89 W-87

KV2S1/03/39 MOHD AQDAS MOHD SARTAJ BOY 12-04-2016 OBC 5 0 90 W-88

KV2S1/03/67 AKAHAND PRATAP SINGH CHANDELAMIT KUMAR SINGH BOY 27/03/2017 GEN 5 0 91 W-89

KV2S1/03/71 UTKARSH SHRIVASTAV SHALENDRA BOY 08-12-2016 GEN 5 0 92 W-90

KV2S1/03/100 SHAURYA PRATAP DHARMENDRA KUMAR VERMA BOY 24/09/2016 OBC 5 0 93 W-91

S.No. NAME FATHERS NAME GENDER DOB CASTE

SERVICE 

CAT

NO OF 

TRANSFER LOT. NO

WAIT 

LIST. NO

KV2S1/03/49 GAURAVI SINGH ANIL KUMAR GIRL 27/01/2017 SC 1 0 1

KV2S1/03/94 KARTIK RAJ KAPOOR SC 09-08-2016 SC 1 0 2 W-1

KV2S1/03/44 PRINCE KUMAR DEVENDRA KUMAR BOY 04-04-2016 SC 4 0 3 W-2

KV2S1/03/09 ANIRUDH SINGH ATUL KUMAR BOY 14/09/2016 SC 5 0 4 W-3

KV2S1/03/37 MANNAT MANISH SC 17/05/2016 SC 5 0 5 W-4

KV2S1/03/79 DIVYANSHI ARVIND KUMAR GIRL 11-12-2016 SC 5 0 6 W-5

KV2S1/03/04 RITIKA SINGH MAHENDRA KUMAR GIRL 03-04-2017 SC 5 0 7 W-6

SC CATEGORY



KV2S1/03/74 NAMAN KUMAR SARVESH KUMAR BOY 07-02-2016 SC 5 0 8 W-7

KV2S1/03/35 AYUSH ABDHESH KUMAR BOY 08-05-2016 SC 5 0 9 W-8

KV2S1/03/91 ANSH KUMAR JITENDRA KUMAR BOY 25/01/2017 SC 5 0 10 W-9

S.No. NAME FATHERS NAME GENDER DOB CASTE

SERVICE 

CAT

NO OF 

TRANSFER LOT. NO

WAIT 

LIST. NO

KV2S1/03/47 KHUSHBOO RAJKUMAR GIRL 01-04-2017 OBC 1 3 1

KV2S1/03/86 NIDHI YADAV AMAR SINGH YADAV GIRL 02-11-2016 OBC 3 0 2 W-1

KV2S1/03/52 ZUBIRA MOHD ZUNAID BOY 05-06-2016 OBC 4 0 3 W-2

KV2S1/03/54 AACHAL YADAV SAHEBRAM YADAV GIRL 23/09/2016 OBC 4 0 4 W-3

KV2S1/03/26 ALISHBA NAAZ MOHD AAKIL GIRL 04-01-2017 OBC 5 0 5 W-4

KV2S1/03/10 ARADHYA SHRIMALI YOGESH KUMAR SHRIMALI GIRL 10-02-2016 OBC 5 0 6 W-5

KV2S1/03/62 MAHIRA IQBAL MOHD IQBAL GIRL 03-09-2017 OBC 5 0 7 W-6

KV2S1/03/34 AYUSH RAJAT BOY 04-12-2016 OBC 5 0 8 W-7

KV2S1/03/17 DIVYANSH AVNISH KUMAR BOY 06-06-2016 OBC 5 0 9 W-8

KV2S1/03/01 PRINCI NITIN KUMAR GIRL 29/09/2016 OBC 5 0 10 W-9

KV2S1/03/93 SHIVA SINGH PARAMJEET SINGH BOY 21/12/2016 OBC 5 0 11 W-10

KV2S1/03/29 VARSHIL RATHORE SANJIV KUMAR RATHORE BOY 10-11-2016 OBC 5 0 12 W-11

KV2S1/03/76 KOMAL SHARMA AMIT KUMAR GIRL 01-03-2017 OBC 5 0 13 W-12

KV2S1/03/53 AARAV NANDAN NAVNEET KUMAR BOY 15/12/2016 OBC 5 0 14 W-13

KV2S1/03/15 LAVI PRATAP MAURYA OMKAR BOY 12-10-2016 OBC 5 0 15 W-14

KV2S1/03/07 ASHU RAVI PRATAP BOY 23/01/2017 OBC 5 0 16 W-15

KV2S1/03/73 ATHARV RAJEEV KUMAR BOY 31/10/2016 OBC 5 0 17 W-16

KV2S1/03/50 NISHANT SHARMA SHIVNANDAN SHARMA BOY 30/09/2016 OBC 5 0 18 W-17

KV2S1/03/24 ASHUTOSH MURARI LAL VERMA BOY 08-12-2016 OBC 5 0 19 W-18

KV2S1/03/59 SAMEEKSHA RATHORE MUNESH RATHORE GIRL 10-12-2016 OBC 5 0 20 W-19

KV2S1/03/100 SHAURYA PRATAP DHARMENDRA KUMAR VERMA BOY 24/09/2016 OBC 5 0 21 W-20

KV2S1/03/11 ARYAN PRAJAPATI RAJAT BOY 10-06-2015 OBC 5 0 22 W-21

KV2S1/03/23 AARADHYA CHANDRA MOHAN GIRL 20/09/2016 OBC 5 0 23 W-22

KV2S1/03/36 AAYEIT AADIL AADIL HUSAIN GIRL 12-06-2016 OBC 5 0 24 W-23

KV2S1/03/66 SHANVI RATHORE SHER SINGH RATHORE GIRL 02-07-2017 OBC 5 0 25 W-24

KV2S1/03/16 ARPITA MAURYA ANURAG MAURYA GIRL 20/01/2017 OBC 5 0 26 W-25

KV2S1/03/08 MOHD NOMAN MOHD FAHIM BOY 20/05/2016 OBC 5 0 27 W-26

KV2S1/03/61 ANIKET RATHOUR RAVI KUMAR BOY 21/12/2016 OBC 5 0 28 W-27

KV2S1/03/92 VIRAT SINGH RAHUL SINGH BOY 01-12-2016 OBC 5 0 29 W-28

KV2S1/03/14 AGAM SHRIVASTAV RAJNISH KUMAR SHRIVASTAV BOY 21/02/2017 OBC 5 0 30 W-29

KV2S1/03/39 MOHD AQDAS MOHD SARTAJ BOY 12-04-2016 OBC 5 0 31 W-30

KV2S1/03/28 HUMNA MOHD HAFIZ GIRL 28/09/2015 OBC 5 0 32 W-31

KV2S1/03/83 YUVRAJ RATHORE BANTI RATHOUR BOY 19/03/2017 OBC 5 0 33 W-32

KV2S1/03/97 VEER SINGH SHESHPAL SINGH BOY 16/05/2016 OBC 5 0 34 W-33

KV2S1/03/02 MOHD ARSH ZEESHAN NABI BOY 04-02-2016 OBC 5 0 35 W-34

KV2S1/03/57 ROHI SAINI SUDHIR KUMAR SAINI GIRL 17/05/2016 OBC 5 0 36 W-35

S.No. NAME FATHERS NAME GENDER DOB CASTE

SERVICE 

CAT

NO OF 

TRANSFER LOT. NO

WAIT 

LIST. NO

KV2S1/04/05 MOHD ASJAD ALI ARSHAD ALI BOY 10-04-2015 OBC 1 0 1

KV2S1/04/51 MOHD ADNAN AHSAN ALI BOY 06-04-2015 GEN 1 0 2

KV2S1/04/04 ABHIRAJ VERMA DHARMENDRA KUMAR VERMA BOY 11-06-2015 OBC 1 0 3 W-1

KV2S1/04/41 SAGAR BABU SURAJ PAL BOY 23/12/2015 SC 3 0 4 W-2

KV2S1/04/50 DAKSH JITENDRA PAL GIHAR BOY 29/06/2015 SC 4 0 5 W-3

KV2S1/04/48 RUDRA MOHAN MISHRA DEV MOHAN MISHRA BOY 03-01-2015 GEN 4 0 6 W-4

KV2S1/04/44 AREEBA KHAN JAVED KHAN BOY 22/03/2015 GEN 4 0 7 W-5

KV2S1/04/19 YUVRAJ YADAV VIRENDRA YADAV BOY 21/09/2015 OBC 5 0 8 W-6

KV2S1/04/39 AAIRAH ARSHAD MOHD ARSHAD GIRL 08-08-2015 OBC 5 0 9 W-7

KV2S1/04/46 MO SHAHRAN KHAN IRFAN BOY 03-03-2016 GEN 5 0 10 W-8

KV2S1/04/33 SAKSHAM SAXENA VIJAY KUMAR SAXENA BOY 24/10/2015 OBC 5 0 11 W-9

KV2S1/04/02 KAVYA DIWAKAR BRIJESH DIWAKAR GIRL 23/09/2015 SC 5 0 12 W-10

KV2S1/04/25 SHYAM JI DINESH MISHRA BOY 17/07/2015 GEN 5 0 13 W-11

KV2S1/04/15 MANVIKA AJAY KUMAR GIRL 04-05-2015 SC 5 0 14 W-12

KV2S1/04/36 ADITYA MOHAN MADHUKARDHARMENDRA MOHAN MADHUKARBOY 06-08-2015 SC 5 0 15 W-13

KV2S1/04/22 DIVYANSH RATHORE SANJEEV KUMAR RATHORE BOY 14/03/2016 OBC 5 0 16 W-14

PROVISIONAL LIST FOR ADMISSION IN CLASS-4, 2025-26
(subject to verification of original documents and eligibility as per KVS Admission Guidline 2025-26)

SERVICE CATEGORY (UNRESERVED)

OBC (NCL) CATEGORY



KV2S1/04/42 MAHIRA KHAN SHAMEEM KHAN GIRL 24/12/2015 GEN 5 0 17 W-15

KV2S1/04/32 ALTAMASH ARIF KHAN ARIF KHAN BOY 27/09/2014 GEN 5 0 18 W-16

KV2S1/04/06 SAMARTH KUMAR GAURAV KUMAR BOY 31/01/2016 SC 5 0 19 W-17

KV2S1/04/34 ARADHYA SHRIVASTAVA AKASH SHRIVASTAVA GIRL 21/11/2015 GEN 5 0 20 W-18

KV2S1/04/27 DEVESH SAXENA BRIJ MIHAN BOY 26-11-2015 OBC 5 0 21 W-19

KV2S1/04/17 SAKSHI SINGH VIKASH SINGH GIRL 14/02/2016 GEN 5 0 22 W-20

KV2S1/04/40 PRIYANSHI RAHUL RANA GIRL 03-05-2016 SC 5 0 23 W-21

KV2S1/04/49 RASHI MISHRA LALIT MOHAN MISHRA GIRL 20/07/2015 GEN 5 0 24 W-22

KV2S1/04/24 ALHAMAD IKRAM ANSARI MOHD IKARM BOY 30/03/2015 OBC 5 0 25 W-23

KV2S1/04/12 HARSH AWASTHI GYAN PRAKASH BOY 18/08/2015 GEN 5 0 26 W-24

KV2S1/04/07 SHIVANSH GUPTA AVINASH KUMAR GUPTA BOY 21/02/2016 GEN 5 0 27 W-25

KV2S1/04/20 RISHI KUMAR SHUBHAM SHUKLA BOY 25/10/2014 GEN 5 0 28 W-26

KV2S1/04/30 MEDHANSH VIVEK KUMAR BOY 29/03/2016 OBC 5 0 29 W-27

KV2S1/04/47 ARUSHI YADAV RAJNEESH SINGH YADAV GIRL 10-05-2015 OBC 5 0 30 W-28

KV2S1/04/31 AIMAN MOHD IRFAN GIRL 01-01-2015 OBC 5 0 31 W-29

KV2S1/04/18 ABHIRAJ SAXENA PRADEEP SAXENA BOY 20/02/2016 OBC 5 0 32 W-30

KV2S1/04/35 HASAN ALI ZAKIR ALI BOY 25/06/2015 OBC 5 0 33 W-31

KV2S1/04/28 RAHI VERMA BRIJLAL BOY 09-04-2015 OBC 5 0 34 W-32

KV2S1/04/45 ALMAS SHAHID ALI BOY 28/05/2015 GEN 5 0 35 W-33

KV2S1/04/14 ANSHIT CHAURASIYA VISHAL KUMAR GIRL 18/09/2015 OBC 5 0 36 W-34

KV2S1/04/26 MOHD YASIR SHAHZAD ALI BOY 08-11-2015 OBC 5 0 37 W-35

KV2S1/04/43 ANSAL MISHRA SANJEEV KUMAR MISHRA BOY 03-09-2016 GEN 5 0 38 W-36

KV2S1/04/09 HARSH SRIVASTAVA SANI SHRIVASTAVA BOY 29/10/2015 OBC 5 0 39 W-37

KV2S1/04/21 SATAKSHI MISHRA GOVIND MISHRA GIRL 24/07/2015 GEN 5 0 40 W-38

KV2S1/04/16 SARA UWAIS UWAIS GAFFAR GIRL 29/04/2015 GEN 5 0 41 W-39

KV2S1/04/23 KUNAL KUMAR NETRA PAL BOY 11-01-2015 SC 5 0 42 W-40

KV2S1/04/37 SHRITIZA OM NARAYAN SHARMA GIRL 11-10-2015 GEN 5 0 43 W-41

S.No. NAME FATHERS NAME GENDER DOB CASTE

SERVICE 

CAT

NO OF 

TRANSFER LOT. NO

WAIT 

LIST. NO

KV2S1/04/04 ABHIRAJ VERMA DHARMENDRA KUMAR VERMA BOY 11-06-2015 OBC 1 0 1

KV2S1/04/05 MOHD ASJAD ALI ARSHAD ALI BOY 10-04-2015 OBC 1 0 2 W-1

KV2S1/04/35 HASAN ALI ZAKIR ALI BOY 25/06/2015 OBC 5 0 3 W-2

KV2S1/04/19 YUVRAJ YADAV VIRENDRA YADAV BOY 21/09/2015 OBC 5 0 4 W-3

KV2S1/04/09 HARSH SRIVASTAVA SANI SHRIVASTAVA BOY 29/10/2015 OBC 5 0 5 W-4

KV2S1/04/24 ALHAMAD IKRAM ANSARI MOHD IKARM BOY 30/03/2015 OBC 5 0 6 W-5

KV2S1/04/27 DEVESH SAXENA BRIJ MIHAN BOY 26-11-2015 OBC 5 0 7 W-6

KV2S1/04/33 SAKSHAM SAXENA VIJAY KUMAR SAXENA BOY 24/10/2015 OBC 5 0 8 W-7

KV2S1/04/22 DIVYANSH RATHORE SANJEEV KUMAR RATHORE BOY 14/03/2016 OBC 5 0 9 W-8

KV2S1/04/14 ANSHIT CHAURASIYA VISHAL KUMAR GIRL 18/09/2015 OBC 5 0 10 W-9

KV2S1/04/26 MOHD YASIR SHAHZAD ALI BOY 08-11-2015 OBC 5 0 11 W-10

KV2S1/04/47 ARUSHI YADAV RAJNEESH SINGH YADAV GIRL 10-05-2015 OBC 5 0 12 W-11

KV2S1/04/31 AIMAN MOHD IRFAN GIRL 01-01-2015 OBC 5 0 13 W-12

KV2S1/04/39 AAIRAH ARSHAD MOHD ARSHAD GIRL 08-08-2015 OBC 5 0 14 W-13

KV2S1/04/30 MEDHANSH VIVEK KUMAR BOY 29/03/2016 OBC 5 0 15 W-14

KV2S1/04/18 ABHIRAJ SAXENA PRADEEP SAXENA BOY 20/02/2016 OBC 5 0 16 W-15

KV2S1/04/28 RAHI VERMA BRIJLAL BOY 09-04-2015 OBC 5 0 17 W-16

S.No. NAME FATHERS NAME GENDER DOB CASTE

SERVICE 

CAT

NO OF 

TRANSFER LOT. NO

WAIT 

LIST. NO

KV2S1/08/24 SONAM RAJ KUMAR GIRL 17/06/2011 OBC 1 2 1

KV2S1/08/08 ABHAY SINGH CHAUHAN DHAN SINGH BOY 08-01-2011 ST 1 0 2

KV2S1/08/13 MOHAMMAD HAMZA ASRAR MUMTAZ BOY 15/01/2013 GEN 1 0 3 W-1

KV2S1/08/15 PALAK SAINI MANOJ KUMAR GIRL 04-09-2012 GEN 1 0 4 W-2

KV2S1/08/18 ARPIT KUSHWAHA HANUMAN BOY 01-01-2012 OBC 1 0 5 W-3

KV2S1/08/70 DANIA AHSAN ALI GIRL 11-08-2011 GEN 1 0 6 W-4

KV2S1/08/05 SWASTIK KUMAR AMIT GUPTA BOY 09-07-2012 OBC 1 0 7 W-5

KV2S1/08/55 AVIRAL RASTOGI SATISH KUMAR RASTOGI BOY 11-06-2012 OBC 1 0 8 W-6

KV2S1/08/25 SHRESHTH SAXENA DINESH KUMAR SAXENA BOY 18/12/2011 OBC 1 0 9 W-7

KV2S1/08/60 MANSI KUSHWAHA RANJEET KUMAR GIRL 28/11/2012 GEN 1 0 10 W-8

KV2S1/08/19 KAVYANSH SHARMA VINAY KUMAR SHARMA BOY 03-11-2012 OBC 1 0 11 W-9

OBC (NCL) CATEGORY

PROVISIONAL LIST FOR ADMISSION IN CLASS-8, 2025-26
(subject to verification of original documents and eligibility as per KVS Admission Guidline 2025-26)

SERVICE CATEGORY (UNRESERVED)



KV2S1/08/12 YASHASHVI SINGH BALRAM SINGH GIRL 07-07-2012 GEN 2 0 12 W-10

KV2S1/08/34 PRIYANSHI MANVENDRA SINGH GIRL 11-11-2012 OBC 3 7 13 W-11

KV2S1/08/61 YASH PRATAP SINGH SUNIL KUMAR BOY 27/07/2012 SC 3 0 14 W-12

KV2S1/08/03 ANANYA GAUR VIJAY GAUR GIRL 04-08-2012 GEN 3 0 15 W-13

KV2S1/08/69 AAKRITY GAURAV KUMAR KHARWAR GIRL 17/04/2012 ST 3 0 16 W-14

KV2S1/08/63 HARSHIT KASHYAP DEEPAK KUMAR BOY 07-05-2012 OBC 3 0 17 W-15

KV2S1/08/07 CHETANYA GOSWAMI RAJEEV GOSWAMI BOY 25/11/2012 OBC 3 0 18 W-16

KV2S1/08/22 ANKUSH PAL RAM SEWAK BOY 27/08/2011 OBC 4 0 19 W-17

KV2S1/08/06 ABHINAV SINGH SURJEET SINGH BOY 14/12/2011 SC 4 0 20 W-18

KV2S1/08/04 ANANYA SAXENA VISHWAJEET GIRL 19/01/2013 OBC 4 0 21 W-19

KV2S1/08/64 ABHIJEET GAUTAM SUMNESH KUMAR GAUTAM BOY 19/10/2012 SC 4 0 22 W-20

KV2S1/08/56 ASHMITA BARDHAN AMIT KUMAR GIRL 13/07/2012 SC 4 0 23 W-21

KV2S1/08/26 IRTIQA TANVEER TANVIR GHAFFAR SIDDIQI GIRL 01-09-2013 GEN 4 0 24 W-22

KV2S1/08/21 PRAGATI ARUN BAJPAI GIRL 11-04-2012 GEN 5 0 25 W-23

KV2S1/08/39 ABHINAV SAXENA VIJAY KUMAR SAXENA BOY 21/10/2012 OBC 5 0 26 W-24

KV2S1/08/10 ANIRUDDH SINGH SOMPAL SINGH BOY 01-01-2012 GEN 5 0 27 W-25

KV2S1/08/50 ABHISHEK KUMAR SAXENA VINOD KUMAR BOY 25/03/2013 OBC 5 0 28 W-26

KV2S1/08/53 VANSH VERMA VINOD SHARMA BOY 13/10/2011 OBC 5 0 29 W-27

KV2S1/08/62 ABHAY SINGH PAVAN KUMAR BOY 30/06/2012 SC 5 0 30 W-28

KV2S1/08/57 ANMOL SINGH RATHOUR RAMVEER SINGH BOY 30/11/2012 OBC 5 0 31 W-29

KV2S1/08/29 ALIYA KHAN SARTAJ KHAN GIRL 19/02/2013 GEN 5 0 32 W-30

KV2S1/08/02 SHREYA VERMA VINEET KUMAR VERMA GIRL 04-02-2012 OBC 5 0 33 W-31

KV2S1/08/67 ARNAV NARENDRA KUMAR UTAAM BOY 17/09/2012 OBC 5 0 34 W-32

KV2S1/08/35 ZAINUL ABEDEEN ZAMEER AHMAD BOY 14/03/2012 OBC 5 0 35 W-33

KV2S1/08/45 HAIDAR BEG NASEEM BEG BOY 01-01-2013 GEN 5 0 36 W-34

KV2S1/08/17 HAYYAN SAJID BOY 02-07-2012 OBC 5 0 37 W-35

KV2S1/08/65 ANANYA GUPTA GOVIND GUPTA GIRL 08-05-2012 OBC 5 0 38 W-36

KV2S1/08/42 AKSHAY GUPTA BASANT GUPTA BOY 23/09/2012 GEN 5 0 39 W-37

KV2S1/08/31 UMRA KHAN AKEEL KHAN GIRL 22/06/2012 GEN 5 0 40 W-38

KV2S1/08/14 FAIZAN KHAN IMRAN KHAN BOY 18/08/2011 GEN 5 0 41 W-39

KV2S1/08/58 BHUVNESH KUMAR RAJU SINGH BOY 03-01-2012 SC 5 0 42 W-40

KV2S1/08/37 ARTH KUMAR AJAY KUMAR BOY 18/10/2012 SC 5 0 43 W-41

KV2S1/08/09 MOHD ARBAZ KHAN MOHD ANEES KHAN BOY 02-01-2012 GEN 5 0 44 W-42

KV2S1/08/41 PURVA GUPTA PANKAJ GIRL 30/10/2011 GEN 5 0 45 W-43

KV2S1/08/49 RUDRANSH PRAJAPATI BRIJ KISHOR BOY 19/10/2012 OBC 5 0 46 W-44

KV2S1/08/27 ILMA IKRAM ANSARI IKRAM GIRL 20/02/2012 OBC 5 0 47 W-45

KV2S1/08/66 OM KUMAR SAXENA PRADEEP KUMAR BOY 05-10-2012 OBC 5 0 48 W-46

KV2S1/08/52 AZEEMUL BASAR SARTAJ KHAN BOY 28/11/2011 OBC 5 0 49 W-47

KV2S1/08/47 ABHINAV SAINI VINEET KUMAR SAINI BOY 13/09/2012 OBC 5 0 50 W-48

KV2S1/08/33 NAVYA PAHAWA GYAM PAHAWA GIRL 08-08-2011 GEN 5 0 51 W-49

KV2S1/08/20 PARIDHI TRIPATHI ASHVANI TRIPATHI GIRL 13/04/2011 GEN 5 0 52 W-50

KV2S1/08/46 SONA BAJPAI VAIBHAV BAJPAI GIRL 02-01-2013 GEN 5 0 53 W-51

KV2S1/08/40 NAIMISH RATHORE SHER SUNGH BOY 22/04/2012 OBC 5 0 54 W-52

KV2S1/08/59 AKSHAY GUPTA BASANT GUPTA BOY 23/09/2011 GEN 5 0 55 W-53

KV2S1/08/44 YAWAR BEG NASEEM BEG BOY 01-01-2013 GEN 5 0 56 W-54

KV2S1/08/51 ZARMEEN KHAN MOHD SAMI KHAN GIRL 04-06-2012 GEN 5 0 57 W-55

KV2S1/08/38 MOHD HABIBUL BASAR IMRAN HASAN BOY 20/08/2011 OBC 5 0 58 W-56

KV2S1/08/30 ARSH ANSARI MOHD AKEEL BOY 02-05-2012 OBC 5 0 59 W-57

KV2S1/08/48 MOHD SHARIF MOAJJAM ALI BOY 01-01-2012 OBC 5 0 60 W-58

KV2S1/08/11 ZUNAIRA KHAN AHTESHAM ALI  KHAN GIRL 31/03/2012 GEN 5 0 61 W-59

KV2S1/08/28 KUSH GUPTA ALKESH GUPTA BOY 11-11-2012 GEN 5 0 62 W-60

KV2S1/08/43 DIVYANSHI KASHYAP ARUN KUMAR GIRL 19/09/2011 OBC 5 0 63 W-61

KV2S1/08/36 SAMI UR RAHMAN RASHID MIYAN BOY 07-01-2011 GEN 5 0 64 W-62

KV2S1/08/23 SIDDARTH MANOJ KUMAR BOY 07-07-2012 SC 5 0 65 W-63

KV2S1/08/16 DAUD FAIZAN IMRAN HUSAIN BOY 08-02-2012 OBC 5 0 66 W-64

KV2S1/08/32 ABHINAV KASHYAP RAJIV KASHYAP BOY 20/06/2011 OBC 5 0 67 W-65

S.No. NAME FATHERS NAME GENDER DOB CASTE

SERVICE 

CAT

NO OF 

TRANSFER LOT. NO

WAIT 

LIST. NO

KV2S1/08/61 YASH PRATAP SINGH SUNIL KUMAR BOY 27/07/2012 SC 3 0 1

KV2S1/08/06 ABHINAV SINGH SURJEET SINGH BOY 14/12/2011 SC 4 0 2 W-1

KV2S1/08/64 ABHIJEET GAUTAM SUMNESH KUMAR GAUTAM BOY 19/10/2012 SC 4 0 3 W-2

KV2S1/08/56 ASHMITA BARDHAN AMIT KUMAR GIRL 13/07/2012 SC 4 0 4 W-3

KV2S1/08/37 ARTH KUMAR AJAY KUMAR BOY 18/10/2012 SC 5 0 5 W-4

SC CATEGORY



KV2S1/08/58 BHUVNESH KUMAR RAJU SINGH BOY 03-01-2012 SC 5 0 6 W-5

KV2S1/08/23 SIDDARTH MANOJ KUMAR BOY 07-07-2012 SC 5 0 7 W-6

KV2S1/08/62 ABHAY SINGH PAVAN KUMAR BOY 30/06/2012 SC 5 0 8 W-7

S.No. NAME FATHERS NAME GENDER DOB CASTE

SERVICE 

CAT

NO OF 

TRANSFER LOT. NO

WAIT 

LIST. NO

KV2S1/08/24 SONAM RAJ KUMAR GIRL 17/06/2011 OBC 1 2 1

KV2S1/08/25 SHRESHTH SAXENA DINESH KUMAR SAXENA BOY 18/12/2011 OBC 1 0 2 W-1

KV2S1/08/05 SWASTIK KUMAR AMIT GUPTA BOY 09-07-2012 OBC 1 0 3 W-2

KV2S1/08/55 AVIRAL RASTOGI SATISH KUMAR RASTOGI BOY 11-06-2012 OBC 1 0 4 W-3

KV2S1/08/18 ARPIT KUSHWAHA HANUMAN BOY 01-01-2012 OBC 1 0 5 W-4

KV2S1/08/19 KAVYANSH SHARMA VINAY KUMAR SHARMA BOY 03-11-2012 OBC 1 0 6 W-5

KV2S1/08/34 PRIYANSHI MANVENDRA SINGH GIRL 11-11-2012 OBC 3 7 7 W-6

KV2S1/08/63 HARSHIT KASHYAP DEEPAK KUMAR BOY 07-05-2012 OBC 3 0 8 W-7

KV2S1/08/07 CHETANYA GOSWAMI RAJEEV GOSWAMI BOY 25/11/2012 OBC 3 0 9 W-8

KV2S1/08/22 ANKUSH PAL RAM SEWAK BOY 27/08/2011 OBC 4 0 10 W-9

KV2S1/08/04 ANANYA SAXENA VISHWAJEET GIRL 19/01/2013 OBC 4 0 11 W-10

KV2S1/08/32 ABHINAV KASHYAP RAJIV KASHYAP BOY 20/06/2011 OBC 5 0 12 W-11

KV2S1/08/50 ABHISHEK KUMAR SAXENA VINOD KUMAR BOY 25/03/2013 OBC 5 0 13 W-12

KV2S1/08/02 SHREYA VERMA VINEET KUMAR VERMA GIRL 04-02-2012 OBC 5 0 14 W-13

KV2S1/08/39 ABHINAV SAXENA VIJAY KUMAR SAXENA BOY 21/10/2012 OBC 5 0 15 W-14

KV2S1/08/57 ANMOL SINGH RATHOUR RAMVEER SINGH BOY 30/11/2012 OBC 5 0 16 W-15

KV2S1/08/17 HAYYAN SAJID BOY 02-07-2012 OBC 5 0 17 W-16

KV2S1/08/47 ABHINAV SAINI VINEET KUMAR SAINI BOY 13/09/2012 OBC 5 0 18 W-17

KV2S1/08/67 ARNAV NARENDRA KUMAR UTAAM BOY 17/09/2012 OBC 5 0 19 W-18

KV2S1/08/27 ILMA IKRAM ANSARI IKRAM GIRL 20/02/2012 OBC 5 0 20 W-19

KV2S1/08/43 DIVYANSHI KASHYAP ARUN KUMAR GIRL 19/09/2011 OBC 5 0 21 W-20

KV2S1/08/16 DAUD FAIZAN IMRAN HUSAIN BOY 08-02-2012 OBC 5 0 22 W-21

KV2S1/08/49 RUDRANSH PRAJAPATI BRIJ KISHOR BOY 19/10/2012 OBC 5 0 23 W-22

KV2S1/08/35 ZAINUL ABEDEEN ZAMEER AHMAD BOY 14/03/2012 OBC 5 0 24 W-23

KV2S1/08/53 VANSH VERMA VINOD SHARMA BOY 13/10/2011 OBC 5 0 25 W-24

KV2S1/08/30 ARSH ANSARI MOHD AKEEL BOY 02-05-2012 OBC 5 0 26 W-25

KV2S1/08/48 MOHD SHARIF MOAJJAM ALI BOY 01-01-2012 OBC 5 0 27 W-26

KV2S1/08/66 OM KUMAR SAXENA PRADEEP KUMAR BOY 05-10-2012 OBC 5 0 28 W-27

KV2S1/08/38 MOHD HABIBUL BASAR IMRAN HASAN BOY 20/08/2011 OBC 5 0 29 W-28

KV2S1/08/40 NAIMISH RATHORE SHER SUNGH BOY 22/04/2012 OBC 5 0 30 W-29

KV2S1/08/52 AZEEMUL BASAR SARTAJ KHAN BOY 28/11/2011 OBC 5 0 31 W-30

KV2S1/08/65 ANANYA GUPTA GOVIND GUPTA GIRL 08-05-2012 OBC 5 0 32 W-31

OBC (NCL) CATEGORY

प्रवेश के लिए समय (प्रथम पािी)- लिनाांक 21.04.2025 से 25.04.2025 तक, प्रातः  10.30 बजे से अपराह्न 01.00 बजे तक |

4.  छात्र का आधार कार्ड |

6.  छात्र की फोटो (passport size) |

3.  छात्र का जाति प्रमाण पत्र (एस.टी/एस.सी/ओ.बी.सी-नॉन क्रीमी लेयर चाइल्ड के तलए यति लागू हो) |

5.  छात्र की ब्लर् गु्रप ररपोटड  |

8. तपछले सू्कल से जारी छात्र का UDISE PEN नंबर एवं अन्य िस्तावेज |

7. अतििावक का सेवा एवं स्थानान्तरण प्रमाण पत्र तनधाडररि प्रारूप में सक्षम अतधकारी द्वारा जारी (यति अतििावक कें द्र व् राज्य सरकार के अंिगडि कायडरि हो)  एवं वेिन पची/प्रमाण पत्र |

नोट- प्रवेश सिी मूल प्रपत्रो ंकी जांच के उपरांि कें द्रीय तवद्यालय संगठन प्रवेश तिशातनिेश 2025-26 के तनयमानुसार तिया जाएगा|

1.  ऑफलाइन रतजस्ट्र ेशन फॉमड  |

2.  छात्र का जन्म प्रमाण पत्र तनधाडररि प्रारूप में सक्षम अतधकारी द्वारा जारी |


